

House of Rampur Ramhar, Murari Choudhary to Rampur
Ramhar Arun Thakre ghar Tole.

Schedule XLV-Form No. 134

Length — 600 ft

Agency: — Animesh K. Singh

DIVISION

G.T.S.M.Y.

SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B. No: — 356

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:— Const of GTSNY					
Road from Rampur Ramhar Muron					
Choudhry to Rampur Ramhar					
ArSun 5th ke ghar Tak.					
Agency:— Sri Animesh Ks Singh.					
Agreement No:— 35/11/12/18					
Date of start:— 08.02.18					
Date of completion:— 02.08.18					
Record Entry					

(1) clearing and grubbing					
20 Nos x 30M x 2.0 = 1200m ²					
or 0.12 Hect					
(2) construction of embankment with app. materials					
2 x 100M x $\frac{60+90}{2}$ x 30 = 45m ³					
2 x 100M x $\frac{70+1.00}{2}$ x 30 = 51m ³					
2 x 100M x $\frac{60+1.05}{2}$ x 45 = 74.25m ³					
2 x 100M x $\frac{54+95}{2}$ x 45 = 65.25m ³					
2 x 100M x $\frac{50+1.10}{2}$ x 60 = 96.8m ³					
2 x 100M x $\frac{45+1.05}{2}$ x 60 = 90.40m ³					
421.40m ³					
(3) Box cutting in pavement					
2 x 20 Nos x 30M x 375 x 0.75 = 33.75m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- House of Rampur Ramhari muraari choudhary to Rampur ramhari Ramjha ke shak jalk.					
Agency:- Sri Animesh Kumar Singh.					
Agreement no:- 35/ATSNY/17-18					
Date of Comm:- 08/02/18					
Date of actual comp:- 10/05/18					

Released entire

Item no ① Restoration of south-center with soil etc.

13m	X 2.60	X 0.80	X 0.30	= 8.11 cum
18m	X 2.10	X 0.90	X 0.30	= 10.206 cum
5m	X 3.20	X 0.95	X 0.30	= 4.56 cum
Total = 22.876 cum				

Limited qty = 22.03 cum

Item no ② maintenance of earthen shoulder etc.

15m	X 2.70	X 0.90	= 36.45 sqm
20m	X 2.20	X 0.95	= 41.80 sqm
11m	X 3.20	X 0.95	= 33.44 sqm
15m	X 4.10	X 0.90	= 55.35 sqm
Total = 166.59 sqm			

Limited qty = 132.00 sqm

Continuation

Abstract of cost

25

Beh. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (1) Rehabilitation of curb with soil — etc.					
Ute item no (1) on p-23.					
Qty = 22.03 cum @ Rs. 354.91/cum					
					= Rs. 7819.00
Item no (2) maintenance of earthen shoulder — etc.					
Ute item no (2) on p-23.					
Qty = 132.00 sqm @ Rs. 53.43/sqm					
					= Rs. 7052.00
Item no (3) maintenance of 20mm, 1km same — etc.					
Ute item no (3) on p-23.					
Qty = 0.600 km @ Rs. 710.93/km					
					= Rs. 426.00
Total = Rs. 15,298.00					
less 10% as per agreement —					= Rs. 1530.00
Total = Rs. 13,768.00					
<i>[Signature]</i> 10/5/22 <i>[Signature]</i> 10/05/22 TE					

Continuation